
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
10.07.2013 м. Кривий Ріг № 235

⌐                                                         ¬
Про проведення конкурсу з
перевезення пасажирів на
міських автобусних маршрутах
загального користування та
затвердження його умов

З метою вдосконалення процесу перевезення пасажирів на міських
автобусних маршрутах загального користування; відповідно до Закону України
«Про автомобільний транспорт», Постанови Кабінету Міністрів України від  03
грудня 2008 року №1081 «Про затвердження Порядку проведення  конкурсу з
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування»,
Наказу Міністерства транспорту та зв’язку України від 12 квітня 2007 року
№285 «Про затвердження Порядку визначення класу комфортності автобусів,
сфери їхнього використання за видами сполучень та режимами руху»;
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконком міської ради вирішив:

1. Провести 29.08.2013 конкурс з перевезення пасажирів на міських
автобусних маршрутах загального користування, визначених рішенням
виконкому міської ради від 08.04.2009 №125 «Про затвердження міської
маршрутної мережі пасажирського автомобільного транспорту», зі змінами.

2. Затвердити умови конкурсу з перевезення пасажирів на міських
автобусних маршрутах загального користування (додаються).

3. Відділу транспорту і зв’язку виконкому міської ради (Сінкевич С.Г.)
здійснити організаційні заходи щодо проведення конкурсу.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Гальченка А.В.

Міський голова                                                                          Ю.Вілкул



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому міської ради
10.07.2013 №235

УМОВИ КОНКУРСУ
з перевезення пасажирів  на  міських автобусних  маршрутах загального користування

Н
ом

ер
и 

об
’є

кт
ів

ко
нк

ур
су

Н
ом

ер
и

м
ар

ш
ру

т
ів

Назва маршрутів

К
іл

ьк
іс

т
ь 

гр
аф

ік
ів

(а
вт

об
ус

ів
) н

а
об

’є
кт

ах
ко

нк
ур

су
, о

д.

Н
ом

ер
и 

гр
аф

ік
ів

 р
ух

у
на

 о
б’

єк
т

ах
  к

он
ку

рс
у

М
ар

ш
ру

т
  а

бо
кі

ль
кі

ст
ь 

об
ор

от
ни

х
ре

йс
ів

на
 д

ен
ь 

не
м

ен
ш

е,
 о

д.

Рекомендована
місткість,
пасажирів

К
ла

с 
ав

т
об

ус
ів

Ре
ж

им
 р

ух
у

м
ін

ім
ал

ьн
а

м
ак

си
м

ал
ьн

а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

54

Рудозбагачувальна фабрика №1 –
КЗ «Криворізька міська стоматологічна

поліклініка №6» Дніпропетровської  обласної
ради»

8 1-4, 7-10

50

13 22 А,В Маршрутне
таксі

83
Ринок «Північний» – Рудозбагачувальна

фабрика №1 (кільцевий),
(ч/з вул. Адмірала Головка, вул. Маршака)

1 10 13 22 А,В Маршрутне
таксі

269 ст. Кривий Ріг-Головний –
ст. Батуринська 1 3 13 22 А,В Маршрутне

таксі

291 Рудозбагачувальна фабрика №1 –
Школа-інтернат №2 1 7 13 22 А,В Маршрутне

таксі

303

КЗ «Криворізька міська лікарня №16»
Дніпропетровської  обласної ради» –

Криворізький центральний рудоремонтний
завод

1 8 13 22 А,В Маршрутне
таксі



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2

204 мкр. Гірницький – ст. Кривий Ріг- Головний 2 8,14

50

13 22 А,В Маршрутне
таксі

208 вул. Ватутіна – Редакція газети «Червоний
гірник» 1 35 13 22 А,В Маршрутне

таксі

214 пл. Визволення – мкр. Гірницький 2 12,16 13 22 А,В Маршрутне
таксі

219 вул. Дніпропетровське шосе – ст. Кривий Ріг 3 8-10 13 22 А,В Маршрутне
таксі

236 Палац спорту ПАТ «Центральний ГЗК» –
ст. Кривий Ріг 1 15 22 50 І, ІІ, ІІІ Звичайний

293 ж/м Східний-1 – вул. Українська 1 20 13 22 А,В Маршрутне
таксі

312 мкр. Сонячний – СЗШ №123
(ч/з вул. Баумана) 4 7,14,

33,34 13 22 А,В Маршрутне
таксі

3

79
вул. Комсомолу України –

вул. Комсомолу України (кільцевий),
(ч/з вул. Кремлівську, мкр. 5-й Зарічний)

1 4

50

22 50 І, ІІ, ІІІ Звичайний

230 вул. Тухачевського – вул. Косигіна 4 14,16-18 13 22 А,В Маршрутне
таксі

231 Палац спорту ПАТ «Центральний ГЗК» –
Ринок «Північний» 1 12 13 22 А,В Маршрутне

таксі

250 мкр. 5-й Зарічний – Коксохімзавод
(ч/з вул. Спаську) 1 24 13 22 А,В Маршрутне

таксі

254 Палац спорту ПАТ «Центральний ГЗК» –
ЗАТ «Центральна енергетична компанія» 1 10 13 22 А,В Маршрутне

таксі

281 вул. Тухачевського – Трампарк 7 19-25 13 22 А,В Маршрутне
таксі

307 мкр. Ювілейний –
ст. Кривий Ріг-Головний 1 30 13 50 А,В

І, ІІ, ІІІ Звичайний

4
205 СЗШ №23 – ст. Кривий Ріг-Головний 9 11,15,26,

27,34-38 13 22 А,В Маршрутне
таксі

286 пл. Визволення –
ст. Кривий Ріг-Головний 1 26 13 22 А,В Маршрутне

таксі



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

287 Гімназія №95 – вул. Миколаївське шосе 1 21 13 22 А,В Маршрутне
таксі

5 330 Ринок «Ювілейний» – пл. Толстого 14 1-6,
13-20 50 13 22 А,В Маршрутне

таксі

6 14 Центральний ринок Центрально–Міського
району – с-ще  Авангард 2 1,2 маршрут 22 50 І, ІІ, ІІІ Експрес

7

15 ж/м Східний-3 – ст. Кривий Ріг
(ч/з Автовокзал) 1 15

50

13 22 А,В Маршрутне
таксі

279 мкр. Всебратське-2 – Парк ім.Б.Хмельницького
(ч/з Авіаколедж) 13 1-3,

5-14 13 22 А,В Маршрутне
таксі

310 мкр. Всебратське-2 – пл. Визволення 1 21 13 22 А,В Маршрутне
таксі

314 мкр. Гірницький – Завод «Констар»
(ч/з Авіаколедж) 1 23 13 22 А,В Маршрутне

таксі

8

201 пл. Визволення – ж/м Східний-3 7 9,14-16,
18,21,22

50

13 22 А,В Маршрутне
таксі

217 бульв. Вечірній – вул. Рахманінова 1 13 13 22 А,В Маршрутне
таксі

261 вул. Тухачевського –
ПАТ «АрселорМіттал Кривий Ріг» 1 2 13 50 А,В

І, ІІ, ІІІ Звичайний

295 вул. Миколаївське шосе – пл. Праці
(ч/з вул. Пісочну, Автовокзал) 1 1 13 22 А,В Маршрутне

таксі
376 мкр. 5-й 3арічний – ст. Кривий Ріг 7 6-12 22 50 І, ІІ, ІІІ Звичайний

Примітка:
- регулярність руху автобусів на об’єктах конкурсу: щоденно;
- інтервал руху автобусів на об’єктах конкурсу:
 у режимі руху маршрутного таксі – згідно з інтервалом руху, затвердженим у паспорті маршруту;
 у звичайному режимі руху – згідно з розкладом руху, затвердженим у паспорті маршруту;



4

- на об’єкті конкурсу, який включає міські автобусні маршрути загального користування, установлена вимога
щодо забезпечення роботи не менш як одного транспортного засобу, пристосованого для перевезення осіб з
обмеженими фізичними можливостями;

- технічні та екологічні показники автобусів, що пропонуються для використання на об’єктах конкурсу, мають
відповідати вимогам чинного законодавства України;

- диспетчерський контроль та управління перевезеннями забезпечуються на договірних умовах із суб’єктом
господарювання, залученим організатором для виконання функцій з організації та управління рухом автобусів і
підготовки інформації про роботу перевізників.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


	235.pdf
	äîäàòîê 235.pdf

